
Vážený pane řediteli, 

  

dovoluji si Vás oslovit v návaznosti na e-mail, který jsem zaslala na sekretariát Vaší školy, 
bohužel jsem však dosud neobdržela žádnou odpověď, a proto se obracím přímo na Vás. 

  

Ráda bych znovu nabídla možnost spolupráce, která by mohla být přínosná pro Vaše 
studenty – zejména čerstvé absolventy obzvláště teď v tomto maturitním období. V naší 
společnosti Hyundai AutoEver Europe GmbH, organizační složka, aktuálně stále 
hledáme kolegu na pozici Helpdesk pro výrobní IT (CCR Technik). Pozice je vhodná pro 
absolventy, nabízí zapracování, možnost profesního růstu a práci v přátelském 
mezinárodním prostředí. 

  

Chtěla bych se zeptat, zda by bylo možné tuto nabídku sdílet s Vašimi studenty – 
například prostřednictvím školního webu, nástěnky nebo e-mailové komunikace. 
Budeme velmi rádi i za případnou dlouhodobější spolupráci v této oblasti. 

  

Předem Vám děkuji za zvážení a případnou odpověď. 

 
Přeji Vám i Vašim kolegům klidné zakončení školního roku. 

  

S pozdravem 

  
 

 

Ing. Karolína Kravčíková 
 

HR/GA Specialist 

  

Hyundai AutoEver Europe GmbH, organizační složka 

Hyundai 700/1, 739 51 Nižní Lhoty Tel: 
+420 596 141 703     

E-Mail: karolina.kravcikova@hyundai-
autoever.cz   

Mob: +420 793 919 
700 

 

mailto:karolina.kravcikova@hyundai-motor.cz
mailto:karolina.kravcikova@hyundai-motor.cz

